[image: image1.png](2N SR AN )

                         ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____28.11.2017_______

                                          №________2845________
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского

муниципального района Московской области от 10.03.2017  № 400
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в приложение № 3 постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области от 10.03.2017  № 400 «Об организации проектной деятельности в Волоколамском муниципальном районе Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 06.04.2017 № 584 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 10.03.2017 № 400».

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                Т.В. Ермолаева

                                                                                           Приложение

                                                                                           к постановлению главы

                                                                                           Волоколамского

                                                                                           муниципального района

                                                                                                             от  28.11.2017  №  2845
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОЕКТНОМУ УПРАВЛЕНИЮ ПРИ ГЛАВЕ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Гаврилов Е.В.
	-
	Глава Волоколамского муниципального района, председатель Комиссии

	Ермолаева Т.В.

Шуплецова Е.В.
	-
-
	Первый заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района, заместитель председателя Комиссии
Консультант отдела экономического анализа и мобилизации доходов Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	Большакова Н.Н.

Василенко Н.Е.

Даева Ю.С.

Дмитриева Н.М.

Дрыгина Е.А.

Зверева Т.Ш.

Зятев Ю.В.

Караськова Н.В.

	-
-

-

-

-

-

-

-
	Заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района

Начальник отдела ГОЧС, территориальной безопасности и мобилизационной подготовки администрации Волоколамского муниципального района

Начальник отдела по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района

Начальник Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района

Председатель Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района

Начальник Организационно-контрольного управления администрации Волоколамского муниципального района

Заместитель начальника Управления – начальник отдела ЖКХ, транспорта и экологии Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

Начальник Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района

	Козлова Н.Ю.
	-
	Заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района

	Короткин В.С.

Кошурина О.П.
	-
-
	Заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района

Начальник отдела экономического анализа и мобилизации доходов Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района

	Полежаев Д.Г.

Ходин И.Л.
	-
-

	Начальник Управления системой образования администрации Волоколамского муниципального района

Заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района